Администрация
сельского поселения Шентала
муниципального района

Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2019 г.  №  31-п

	___________________________________

ж/д ст. Шентала, ул. Вокзальная 20
т.8-(84652) 2-16-57
e-mail: ASPshentala@yandex.ru

О предоставлении земельного участка в аренду
Рассмотрев обращение МУП «Благоустройство» сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области о предоставлении в аренду земельного участка под объектами недвижимости, находящимися в хозяйственном ведении предприятия от  30.08.2016 г. № 47-п, руководствуясь ст. 22, пп.9 п.2 ст.39.6  Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Предоставить муниципальному унитарному  предприятию «Благоустройство» сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в аренду земельный участок общей площадью 2886 кв. м., кадастровый номер 63:36:0105019:256, отнесённый к категории земель населённых пунктов, разрешенное использование: для размещения ярмарочной поляны, расположенный по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Вокзальная д. 2 «я» на срок 11 (одиннадцать) месяцев с 01.09.2019 года по 31.07.2020 года под объектами недвижимости, находящимися в хозяйственном ведении предприятия, размещенными на данном земельном участке.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

        В.И. Миханьков
исп. С.А. Двойников
тел.  8(84652)21657